7609425
7600000

7550000

7500000

7450000

7400000

7350000

7319042

[ ]
[ ]
R
L]

Y
{\’-\ W Lf\ k{ /ffﬁo JAAO DA BARRA N
W
i L W _— Cim:é;&x CAMPOS DOS GOYTACAZES w E
3\0”‘3 S
2N
RIO DE JANEIRO .
QUISSAIA
Lagoa Preta,> 2
4 CARAPEBUS
Lagoa de Carapebu3{ V/
P 5m
Rio Macaé
-
/ Lagoa de Im}
RIO DAS O}
_50Mm
IACAO DE BUZIOS
'd
Bacia de Campos
ARARUAMA 4
Lagos de Saquarema &y o 1 ns®frIO
zﬁquﬁbéLﬁ-p_ . ¢
Yy DO CABO S o
y NS
Y o
;S T
Ny &
N
l\%
83 km &
\ S
A7) &
2
Bacia de Santos \ \ “irs
MAROMBA
BC-20
N\
\
\
\ o
\

112898 150000 200000 250000 300000 350000 392848

Legenda

Batimetria de Referéncia - Margem Continental

Bloco de Produgéo

Blocos Devolvidos

Limite Estadual

Limite Bacia Sedimentar

Massa d'agua Permanente (Rios, Lagos, etc.)
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